

## **Referat af generalforsamling for foreningen Odense Tennis Center den 12. maj 2021 kl. 19.00 i tennislokalet, Odense Tenniscenter**

I generalforsamlingen deltog følgende medlemsforeninger

Allesø GF - Tennis: Niels Andersen

Fruens Bøge Tennisklub (FBT): Mikkel Schäfer

Næsby IF – Tennis: Bente O. Larsen

Tennis Club Odense (TCO): Vivian Lindberg og Thomas Hjort Nyholm

TPI Tennis: Ib Grünfeldt

Herudover deltog Kai Holm, formand for Fyns Tennis Union (observatør i bestyrelsen for OTC)

### **1. Valg af dirigent og referent**

Kai Holm blev valgt som dirigent og Bente O. Larsen som referent.

### **2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år**

Thomas Hjorth Nyholm aflagde bestyrelsens beretning for 2020. Året var præget af Corona-nedlukninger. Tiden er bl.a. blevet brugt på reparation af utæt tag.

Lysstyrke og temperaturen i hallerne har ikke givet anledning til klager i 2020.

Arbejdet med sponsorater (reklameskilte i tennishallerne) og tydelig skiltning af tennishallerne inde i Marienlystcentret har ligget stille pga. Corona-nedlukninger.

Belægningsgraden har været god, bortset fra timerne midt på dagen.

Niels Baastrup, TCO, er daglig frivillig leder mht. selve tennishallerne. Der er et godt samarbejde med Marienlystcentret, der bl.a. står for rengøring af toiletter, omklædningsrum og gangarealer.

Der var ikke spørgsmål til beretningen.

Beretningen blev godkendt.

### **3. Forelæggelse af årsrapport (inkl. påtegnet regnskab) for det forløbne år til godkendelse**

Kassereren deltog ikke i generalforsamlingen, så Thomas Hjorth Nyholm gennemgik regnskabet.

Årets resultat blev 217.235 kr. En nedgang i halindtægter på ca. 250.000 kr. i forhold til 2019 skyldes Coronanedlukningen. Der var stor ros til kassereren for tydelig opstilling af posterne i regnskabet.

Regnskabet blev godkendt.

### **4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse**

Budgetposterne for 2021 fremgik af regnskabet for 2020. Budgettet blev gennemgået af Thomas Hjorth Nyholm. Der er pga. Coronanedlukningen i 2021 budgetteret med et underskud på 176.000 kr.

Forslaget til budget blev godkendt.

### **5. Behandling af indkomne forslag**

- a. Forslag til vedtægtsændringer fra Næsby IF – Tennis (udskudt fra OTC generalforsamling 27/2-2020)  
Bente O. Larsen foreslog, at en fuldstændig gennemgang af vedtægterne og forslag til vedtægtsændringer kunne foregå i et samarbejde med Odense Kommune og en repræsentant fra OTC-bestyrelsen.  
Det blev besluttet at Thomas Hjorth Nyholm og Bente O. Larsen samarbejder om at gennemarbejde vedtægterne og at udarbejde forslag til vedtægtsændringer, der forelægges OTC-bestyrelsen og derefter udsendes til medlemsforeningerne ifm. indkaldelse til generalforsamlingen i 2022.
- b. Forslag fra TCO: Odense Tennis Center stiller baner til rådighed gratis til medlemsklubberne i sommersæsonen i tilfælde af regn som umuliggør spil i forbindelse med DTF-turneringer, divisionskampe og Liga-kampe prioriteret i nævnte rækkefølge.

